ADRIÁN DE LA GARZA TIJERINA, INTEGRANTE DE LA COMISIÓN 
DE PRESUPUESTO, DIO LECTURA AL PROEMIO Y RESOLUTIVO DEL 
DICTAMEN EXP. 12663/LXXV Y 12741/LXXV, QUE CONTIENE SOLICITUD 
DEL PODER EJECUTIVO POR EL QUE SE AUTORIZA PARA QUE CELEBRE 
UNA O MÁS OPERACIONES DE FINANCIAMIENTO HASTA POR LA 
CANTIDAD DE $4,910,000,000.00 (CUATRO MIL NOVECIENTOS DIEZ 
MILLONES DE PESOS 00/100 M.N.) A EFECTO DE DESTINAR DICHOS 
RECURSOS A LA ADQUISICIÓN DEL SISTEMA DE TRANSPORTE URBANO. 
ACORDÁNDOSE QUE QUEDA SIN MATERIA. INTERVINIERON A FAVOR DEL 
DICTAMEN LOS DIP. ADRIÁN DE LA GARZA TIJERINA, MARIELA SALDÍVAR 
VILLALOBOS Y MYRNA ISELA GRIMALDO IRACHETA.